АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023                                                                                                      № 70-п

с. Пономаревка

О проведении общественного субботника в селе Пономаревка

Согласно решения Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет от 31 марта 2023 года № 93 «Об утверждении «Правил благоустройства территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», с целью очистки территорий кладбищ с. Пономаревка от мусора:
	1. Провести 20 апреля 2023 года с 09-00 до 17-00 часов общественный субботник в селе Пономаревка на территории кладбищ.
[bookmark: _GoBack]	2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций назначить ответственных лиц за проведение общественного субботника 20 апреля 2023 года внутренним приказом или распоряжением организации не менее 2-3 человек. Список ответственных лиц за проведение общественного субботника предоставить в администрацию муниципального образования Пономаревский сельсовет до 18 апреля 2023.
	3. При себе иметь рабочий инвентарь: вилы, грабли.
	4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
	5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИП главы муниципального образования                                      М.В. Гайдук

Разослано: сайт администарции, руководителям предприятий, организаций, трудовых коллективов, учебных заведений, индивидуальным предпринимателям.